GRANOLA + DELICIOSA FRUTOS VERMELHOS
SEM ACUCARES ADICIONADOS™* SEM EDULCORANTES
ALTO TEOR EM FIBRA

PT | Mistura de cereais ostado com frutos vermelhos, sem agbcares
adicionados™ e sem edulcorantes.
Ingredientes: Flocos de AVEIA integral! (47°%); oligofrutose; flocos de
TRIGO ESPELTA integral (9%); forinha de arroz; farinha de TRIGO; dleo
de polme?; misturo de frutos vermelhos em proporgdes variveis
(morango liofilizado, amora fofilizada, groselha fiofizada, fromboes
Yiofizada) (4%). **Contém accares nafuralmente presenfes.
10rigem: UE ¢ ndo UE. *Proveniente de produgio sustenttvel. Para
alergénios ver ingredientes realgodos. Pode confer vestigios de sojg,
it sementes de sésomo, fufos de casca i, amendaim, fremogo @
mosfarda.

Sugestdes de uflizacto: Consurmir com hehida vegetal, lite ou fogurte.
Pode ser incorporado em barras ov sobremesos.

Conservar em local fesco e seco, 0o abrigo da luz. Depois de aberto,
manter num recipiente bem fechado.

Lote/Consumir de preferénda antes de: (ver embolagem).

GRANOLA + DELICIOSA FRUTOS R0JOS
SIN AZUCARES ANADIDOS* © SIN EDULCORANTES
ALTO CONTENIDO DE FIBRA

£ | Mezcla de cereales tostados con frutos rojos, sin azdcares

afiadidos* y sin edulcorantes.

Ingredientes: Capos de AVENA infegral! (47%); oligofructost; copos

de TRIGO ESPELTA integral (9%); harina de arroz; harina de TRIGO;

aceite de polma?; mezcl de frtos rojos en proporcion variable (fresa
fiofilizada, mora lofizad, grosella fifilizada, frambuesa fiofilizada)
(4%). **Contiene aziicores naturalmente presenes. 10rigen: UE y fuera
de la UE. 2Procedente de produccion sostenible. Para alérgenos ver
ingredientes destocados. Puede contener fozas de sojo, leche, granos
de sésamo, frutos de céscara, cocchuete, dftomuces y mastaza.

Modo de empleo: Consumir con bebida vegefal, leche o yogur.
Puede incorporarse a barritas o postres.

mantener en un redpiente bien cerrado.
Lote/Consumir preferenfemente antes del: (ver envase).

Conservar en lugar fresco y seco, protegido de lo fuz. Una vez abierto,

GRANOLA + DELICIOUS RED FRUITS
WITH NO ADDED SUGARS™* © SWEETNERS FREE
HIGH FIBRE
EN | Toasted cereals mix with red fruits, with no added sugors™
and sweefeners free.
Ingrediens: Whole ONT flokes! (47%); digofrctose; whole WHEAT SPEIT
flakes (9%): rice Hour, WHEAT flour; palm offs mixfure of red fiuits in
varying proporfions (freeze-ried shawbery, freeze dried blackberry,
treeze-ried redcurant, feezedried respbemy) (4%). **Confeins nofurally
accurting sugars. ' Grigin: EU and nonEU. 2F7om sustainable production.
For alergens see highlighted ingredients. May contain fraces of
soybeans, milk, sesame seeds, nuts, peandt, [upin and mustord.
Suggested use: Consume with vegetable drink, milk or yogurt.
(Can be incorporated into cereal bars or desserts.

Store in a cool and dry place, away from light.
Once opened, keep in  fighty cosed container.

Lof/Best before: (see package).

GRANOLA + DELI;IEUX FRUITS ROUGES
SANS SUCRES AJOUTES™ o SANS EDULCORANTS
RICHE EN FIBRES

FR | Malange de céréales foustées avec fuifs rouges, sans sucres

ajoutés™ y sans édulcorants.
Inarédients: Flocons &' AVOINE compléte! (47°6); dligofructose; flocons
d'gPEAUTRE complate (BLE) (9%); faine de 1z farine de BLE; hle
de palme?; mélange de fruts rouges en proporfion variable: (frise
Iyophiisée, mire lyophisée, groseile yophisée, fromboise Iyophifisée)
(4%). **Confient des suaes nofurellement présents. 10rigine: UE ef
nonrUE. 2De producion durabl. Pour les allegéres vir |es ingrédients
s en évidence. Peut contenir des fraces de sojg, |ait, graines de
hsame, fifs & coque, rachde, lupin ef moutorde.
Suggestions d'uflisation: A consommer avec une boisson végétle,
dulaitou du yoourt Peut éfre ncorporé dons Jes barres ou les desserts.

Conserver dans un endroitfrais ef sec, a 'abi de la lumigre.
Une fois ouvert, & conserver dans un récipient bien fermé.

Lot/A consommer de préférence avant fe: (voir emballage).

Quonfidade fiquido / Cantidad nefa
Net weight / Quanfité nefte 3 50 g
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PT | *sta embalagem contém aproximadamente

8 porcdes de 40 g.

S | 3Este envase contiene aproximadamente

8 porciones de 40 g.

EN | *This package confains approximately

8 portions of 40 g.

FR | *Ce paguet contient environ 8 portions de 40 g.

Embalagem de cartéo
100% reciclado e reciclavel.
Envase de carton 100%
reciclado y reciclable.
100% recycled and recyclable
cardboard packaging-
Emballage en carton 100%
recyclé et recyclable.

APENAS 1,5 g DE ACUCARES* ¢ SOLO 1,5 g DE AZUCARES*

deliciota

FRUTOS VERMELHOS

Somos uma empresa familiar
portuguesa, comprometida com
a qualidade, com a satde e o
bem-estar hd mais de 25 anos.
Defendemos uma alimentacdo
equilibrada, deliciosamente positiva
para todos e para o planetal

FRUTOS VERMELHOS
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Conheg¢a a nossa
Granola + Deliciosa...

12 ingrediente, cereais integrais.
1

Com 47% de aveia integral
e um alto teor em fibra.

1Y

sugestio .de;‘lapr%emo;ﬁo / sugerenda de presentacidn / senving suggestion / suggestion de présentation

Sem edulcorantes, sem aromas
nem conservantes.

(Y]

‘ ‘ Esta embalagem &
4 \ reciclavel.
: Coloque-a nos ecopontos
3 correspondentes e délhe
uma nova vida.

(Y]

Esta embalagem é certificada FSC®.
Deriva de uma gestdo florestal
responsével, assenfe em frés pilares:
Ambiental, Social e Econémico.

£
FSC

\

RECICLADO
Embalagem

350

*Por porgto de 40 g de produto. / Por porcion de 40 g de producto. **Contém agcares nafurclmente presentes. / Confiene azacares nafurclmente presentes
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